Главе Администрации_________________
___________________________поселения
____________________________________
от___________________________________
проживающего (ей) по адресу___________
____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
      Прошу разрешить подключение к центральному водопроводу и/или  центральной канализации, строительство отстойника (нужное подчеркнуть) принадлежащего мне дома, расположенного по вышеуказанному адресу.
«____»__________20___г.
                                                                               ________________________      ______________________

Заявление согласовать с директором ООО «Палехские водопроводно-канализационные сети»

СОГЛАСОВАНО:
 Директор ООО «Палехские
водопроводно-канализационные сети»  _________________________ (_______________________)
                                                                                                                         М.П
«___»____________20___г.

Прилагаемые документы:
1. Копия свидетельства о собственности на дом.
2. Копия свидетельства о собственности на землю.
3. Копия листа из технического паспорта с расположением построек на земельном участке.
4. Экспертное заключение по выбору участка под водонепроницаемый погреб, выданное ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Ивановской области в городе Шуя, Шуйском и Савинском районах»